PORTARIA PROPEX N° 140/ 2016 – DE 05 DE SETEMBRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Ivo Marcos Theis – FURB

 Titulares: Prof. Dr. Luiz Fernando Scheibe – UFSC

   Profa. Dra. Luciana Butzke – FURB

 Suplente: Profa. Dra. Lilian Blank de Oliveira – FURB

para composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “O

DESENVOLVIMENTO DE SANTA CATARINA A CONTRAPELO: UMA

INVESTIGAÇÃO DAS IMPLICAÇÕES SOCIAIS E AMBIENTAIS DO

PROCESSO DE EXPANSÃO GEOGRÁFICA DO CAPITAL NO PERÍODO

RECENTE” do  mestrando  DANIEL RODRIGO STRELOW, a realizar-se no dia 19 de

setembro de 2016, às 09:00 horas, na sala R-301.

Blumenau, 05 de setembro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N  140/ 2016 – DE 05 DE SETEMBRO DE 2016.
	Blumenau, 05 de setembro de 2016.
	Prof. Dr. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
	Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura